
·

U16  krepšinio  komanda  pademonstravo  geriausią  savo  pasirodymą  iki  šiol  ir  užsitikrino  pergalę  
82:25  prieš  Woodbridge  ir  baigė  lygos  kampaniją  nepralaimėdama  ir  pateko  į  Redbridge  
Basketball  finalą.  Archie  vėl  buvo  nežaidžiamas,  įmetęs  7  tritaškius,  Timas  demonstravo  puikų  
perdavimo  diapazoną,  Mo  ir  Isaiah  dominavo  gynyboje,  Uwaisas  atliko  pagrindinį  vaidmenį  
žaidynėse,  o  Keanu  ir  Denisas  debiutavo  puikiai.

„High  Fliers“  sesija,  kurią  vedė  TFA  Sixth  Form  Team,  buvo  labai  sėkmingas  
renginys,  skirtas  įkvėpti  ir  palaikyti  ambicingus  11  metų  TFA  studentus  
siekiant  savo  ateities  tikslų.  Remdamiesi  ekspertų  patarimais,  studentai  
įgijo  vertingų  įžvalgų  apie  platų  Beal  Sixth  Form  galimybių  spektrą,  
padėdami  jiems  sklandžiai  pereiti  iš  mokyklos  į  6  klasę  ir  vėliau  į  
universitetą.

11  metų  futbolo  komanda  puikiai  sugrįžo  ir  Redbridge  plate  ketvirtfinalyje  
4:2  įveikė  Loxfordą  ir  likus  20  minučių  nusileido  2:0.  Įvarčius  pelnė  Tyleris  
(su  hat-trick!)  ir  Mthobeki,  o  Randy  žaidėjas  (žr.  dešinėje).

Informacijos  apie  mūsų  kovo  mėnesio  atvirų  durų  rytus  6  metų  tėvams/
globėjams  žr.  aached.
Taip  pat  žiūrėkite  priminimą  apie  pusryčių  klubą

9–13  metų  studentai  dalyvavo  mūsų  vidinėje  karjeros  mugėje,  
bendradarbiaujant  su  NHS,  Karališkųjų  oro  pajėgų,  Ugniagesių,  miesto  
universiteto  ir  aukštojo  mokslo  kolegijų  atstovais.  Tai  leido  jiems  įgyti  
vertingų  įžvalgų  apie  tolesnius  veiksmus  ir  ateities  karjeros  planus.

Taip  pat  buvo  nuostabu  matyti,  kaip  buvęs  studentas  Muhammedas  sugrįžo  
įkvėpti  TFA  studentų.  Dabar  jis  studijuoja  teisę  Sityje  ir  dirba  universitete,  
o  ne  aš.

Mieli  tėveliai/globėjai,

·

·
·

·

Per  šlovingą  saulėtą  savaitę  TFA  sužinojome,  kad  mūsų  studentų  skaičius  šiais  metais  yra  tarp  10  %  geriausių  nacionalinių  rodiklių  
(daugiau  nei  95  %)  –  tai  nuostabus  pasiekimas  visiems.  Dėkojame  visiems  tėvams  ir  globėjams  už  jūsų  nuolatinę  paramą  ir  
užtikrinimą,  kad  jūsų  vaikas  reguliariai  lankytųsi  mokykloje,  o  tai  leidžia  jiems  visapusiškai  įsitraukti  į  mokymąsi,  dalyvauti  
užklasinėje  veikloje  ir  aktyviai  dalyvauti  mūsų  mokyklos  bendruomenėje.

Ponas  Ansellas  ir  ponas  MacLeodas

Bendrakursiai

Šios  savaitės  akcentai:

·

·

Pagrindiniai  atnaujinimai:

2025  m.  kovo  7  d.,  penktadienisTFA  savaitinis  naujienlaiškis

Machine Translated by Google


